Ex - i - it * ser - mo in - ter fra - tres, quod di - sci - pu - lus il - le

Comm. II.

non móri - tur: et non di - xit Je.sus: Non móri - tur: sed: Sic e - um vo - lo ma.né - re, do - nec vé.ni - am.

IN FESTO SS. INNOCENTIUM.

Ex o - re * in - fán - ti. um, De - us, et lac.tén - ti. um

Intr. II.

per - fe - ci - sti lau - dem propter in - i - mí - cos tu - os.